
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15 A  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
12 18 7 9 4 11

1814
14:19

╳

9
1
11

2
13

3
14

5
17

6
18

Auszeit

6:10
13:17

Ende
19:41

B  SG VC Hörstel/Esch
II

S

I II III IV V VI Punkte
7 4 15 5 10 14

25

1
11

3
12

4
17

6
19

7
21

10
25 Auszeit

12:13

S
A
T
Z

2

Start
19:44

B  SG VC Hörstel/Esch
II

R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 7 10 2

25

╳

19
10
21

11
22

15
24

16
25

17
Auszeit

24:16

Ende
20:07 A  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 9 4 11

1715 14
9:20 5:13

2
9

3
10

5
14

6
17

7 8
Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:10 A  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 12 4 9

25

╳

13
2
16

4
21

7
23

11
24

12
25 Auszeit

21:16

Ende
20:33

B  SG VC Hörstel/Esch
II

S

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 13 10 14

1915 7
14:2017:23

0
12

2
14

5
16

7
18

9
19

11
Auszeit

12:15

S
A
T
Z

4

Start
20:36

B  SG VC Hörstel/Esch
II

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 15 7 10 2

25

╳

15
24

1
18
25

4
20

8
21

10
22

12
23 Auszeit

Ende
20:57 A  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 12 4 9

1515 6
5:12 7:18

0
7
15

2
8

3
9

4
10

5
13

6
14

Auszeit

4:10
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Steinfurt Frauen
gemischt

A  SV Westfalia Hopsten II vs. SG VC Hörstel/Esch II B
Spiel 6 18.10.2023 19:15 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
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A  SV Westfali… 12/14
3 Lindemann, Jana X
4 Linnenbäumer, Anna X
6 Greß, TheresaSophie X
7 Reich, Laura X
8 Bücker, Julia X
9 Wiesmann, Mia X

10 Lindemann, Sina X
11 Plois, Ann-Kathrin X
12 Lütkehues, Mia X
14 Wallmeyer, Sophie X
15 Lindemann, Anna X
18 Konermann, Britta X
A  Libero
10 Lindemann, Sina X
A  Offizielle
T Kleine-Harmeyer, Kat…

CT Oellrich, Klaus E

C

B  SG VC Hörstel/Esch II 9/14

2 Lenz, Julia X
4 Berisha, Justina X
5 Koptev, Michelle X
7 Morosow, Kristina X

10 Shikanov, Evelin X
13 Lammers, Marit X
14 Heider, Fabienne X
15 Ahaus, Melanie X
21 Nudga, Diana X

B  Libero

21 Nudga, Diana X

B  Offizielle

T vonBusch, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  SV Westfali…
SG VC

Hörstel/Esch II B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 26 25 1 0 1
1 2 0 17 2 23 25 1 0 1
1 0 1 25 3 23 19 0 2 1
2 2 0 15 4 21 25 1 0 0

5
6 5 1 75 93 94 3 2 3
Start: 19:15 Ende: 20:57 Dauer: 1:42

Sieger: SG VC Hörstel/Esch II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeif, Kiril 1
2 Lütkehues, Leni 2

Schr. Keibel , Kevin
Assist. Pfeif, Rudolph
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