



Kreisliga Steinfurt Frauen gemischt

gemischt

(A) SV Westfalia Hopsten II vs. SG VC Hörstel/Esch II (B)

Spiel 6

18.10.2023 19:15 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 19:15						(A) SV Westfali...			R	Ende 19:41		(B) SG VC Höristel/Esch II			S		
	Startaufstellung		Auswechselspieler		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
							12	18	7	9	4	11	18	7	4	15	5	10	14	25
												14								
												14:19								
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9	1 11	2 13	3 14	5 17	6 18					Auszeit 6:10 13:17	1 11	3 12	4 17	6 19	7 21	10 25	Auszeit 12:13

S A T Z	Start 19:44		(B) SG VC Hörstel/Esch II				R	Ende 20:07		(A) SV Westfali... ...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	13	5	15	7	10	2	25	12	3	7	9	4	11	17
													15	
													14	
													9:20	
													5:13	
2	X 19	10 21	11 22	15 24	16 25	17	Auszeit	2 9	3 10	5 14	6 17	7	8	Auszeit
							24:16							2:9

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) SV Westfali...						R	Ende 20:33						(B) SG VC Höristel/Esch II		S	
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechselspieler	Spielernr.	8	3	7	12	4	9	25	4	5	2	13	10	14	19	15	7	19	
	Spielstand															14:20	17:23		
Aufschlagrunden		1.	5.						Auszeit	0	2	5	7	9	11	Auszeit			
		2.	6.							12	14	16	18	19	11				12:15
		3.	7.						21:16										
		4.	8.																

S A T Z	Start 20:36		(B) SG VC Hörstel/Esch II				R	Ende 20:57		(A) SV Westfali... ...				S	
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
4	13	4	15	7	10	2	25	8	3	7	12	4	9	15	
								15		6					
								5:12	7:18						
	X 15 24	1 18 25	4 20	8 21	10 22	12 23		Auszeit	0 7 15	2 8	3 9	4 10	5 13	6 14	Auszeit
														4:10 6:15	

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	(A) SV Westfali...	12/14	(B) SG VC Hörstel/Esch II 9/10
								3 Lindemann, Jana	X	2 Lenz, Julia
								4 Linnenbäumer, Anna	X	4 Berisha, Justina
								6 Greß, TheresaSophie	X	5 Koptev, Michelle
								7 Reich, Laura	X	7 © Morosow, Kristina
								8 Bücker, Julia	X	10 Shikanov, Evelin
								9 © Wiesmann, Mia	X	13 Lammers, Marit
								10 Lindemann, Sina	X	14 Heider, Fabienne
								11 Plois, Ann-Kathrin	X	15 Ahaus, Melanie
								12 Lütkehues, Mia	X	
								14 Wallmeyer, Sophie	X	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pfeif, Kiril	1	
2	Lütkehues, Leni	2	
		Schr.	Keibel , Kevin
		Assist.	Pfeif, Rudolph

Dokument erstellt: 18.10.2023 20:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP